ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета по независимой оценке качества оказания условий

оказания услуг в государственном бюджетном учреждении «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района»

р.п.Пильна                                                                                                                                  № 4

Дата проведения: 20.12.2022 г.

Время проведения:14:30-14:50

Место проведения: Нижегородская обл., р.п. Пильна, ул. Калинина, д.3, стр.2

Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района»

Кворум имеется

Присутствовали:

Завьялова Надежда Александровна

Ковалёва Елена Александровна

Саберов Анвяр Абдулбярович

Рыбаков Александр Иванович

Емелькина Екатерина Николаевна

Председатель общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов Пильнинского муниципального района

Главный редактор газеты «Сельская трибуна»

Председатель ветеранов военной службы

Глава администрации городского поселения

Пильна

Юрист ГБУ «ЦСОГПВИИ Пильнинского

района»

Приглашенные:

Молодцова Ирина Николаевна

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ Пильнинского

района»

I. Об участии в мероприятиях

Слушали: Молодцову И.Н.

1. Тотальный тест «Доступная среда»

2. Участие в голосовании: Место молодых; Сделано в России «Нижегородские

Пакгаузы на Стрелке»; «Высота».

3. Проведение акции совместно с Общероссийской общественной организацией

Российский Красный Крест:

-продуктовые наборы (50 шт.);

-обучение сотрудников азам ухода за тяжелобольными людьми.

4. Участие в различных онлайн-конференциях и вебинарах проводимых в рамках

работы с  людьми с РАС и другими ментальными нарушениями.

5. Участие в конкурсе «Организация высокой социальной эффективности» (три

номинации)

-За сокращение производственного  травматизма и профессиональной

заболеваемости в организациях  непроизводственной сферы;

- За организацию ЗОЖ в организациях непроизводственной сферы;

- За трудоустройство инвалидов в организацию непроизводственной сферы –

заняли 2 место.

6. Участие в конкурсе «Путь к успеху» в номинации  «Спасибо за поддержку».

7. Участие в конкурсе «Активное долголетие-2022» с проектом – практикой

«Танцевальная аэробика».

8. Участие в выставке творческих работ участников боевых действий и членов их

семей.

9. Участие в правовом марафоне к Декаде пожилого человека.

10. Организация и проведение мероприятия с ВОИ.

11. Участие в областном мероприятии – слете «Серебряных волонтеров».

12. Организация работы по доставке к поезду здоровья граждан пожилого возраста и

инвалидов.

Решили: положительно оценить работу учреждения за VI квартал 2022 г.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Общественного совета                                                                 Н.А. Завьялова